distinguēdo subiūxit Si religio si inuenti fuerint filij sacerdotū or =

Aut in cenobijs dimentur bati fuerint oūfati filij sacerdotum non admittant ad clez. **Itē ale**

Axander. ij. **De eodem**

Apostolica aucte precipimus vobis ut si eū q ab ecclia electus est altero digorem esse canonicamq e ius electōnem pbaueritis fulti nra autoritate osecretis. nam p eo q fi li9 sacerdotis dicitur si cetera virtutes in e um oueniat nō reijcim9 s3 suffragā tibi meritis omuendo eū recipim9.

Hoc aut qd de filiis sacerdotuz dicitur ex dispensacōe ecclie introductū vi det. r. qd ex dispensacōe introduci tur ad osequentiam regule gnalis trahi nō poterit. **U**nde vrbanius scribit bar. turosi. a. episcopo filij sacerdotū nō phibent ab episcopatu si cetera virtutes in eis inueniantur

Enomanesem electum p eo qd filij sacerdotis dicitur si cetera virtutes in eum conueniunt non reijci mus. s3 suffraganti b3 meritis eū pa tientē suscipimus. non tñ ut h p re gula in postez assumat sed ad tem pus ecclie piculo consulitur. **C**ū g ex sacerdotib3 nati in summos pō tifices sup legunt esse promoti non sunt intelligēdi de fornicacōe s3 de legitimis coniugijs nati q sacerdotib3 an phibitionem vbiq licita erant r in orientali ecclia vsq hodie eis li cere pbant. **U**nde autem viciū ori ginis semini imputari negat. videt esse otrariū illi sime. adulteroz filij abominatio sunt dno. s3 sic supdcm est d presbiteroz filijs ita r h de fi lijs adulteroz intelligend videt. ut illi dicantur eē abominatio dno ad quos pna flagicia hereditaria suc cessione descendunt. **S**ic r illud vrbani intelligendū ē qd ipse scri bit pno legionei epō.

Via simpli ad **De eodem.**

nem. ut ff. de solutio. qui hominem. §. vlti.

Postea. r ita p sequēs factū pcedens elidit psumptio. sic d. ofe. di. iij. tūc valere. xxiii. q. i. cu p talicā. sic qnq sequēs psumptio o elidit pcedentē. ut ff. d in integ. resti. diuis.

Antas. ar. qd ppter raritatē ho minū aliq cōcedit tur. ut. l. v. di. c. p scis. i. q. vii. tali. Di. lviij.

Tem in. l. v. di. c. p scis. dixe rat q nōachi pos sit pfiē prochia libo eccl. is. sed ne credēt aliq q s3 possēt fieri sine h ecclia abbatis. ido hāc ponit distinc tionē

Abbas. not a q null9 monach9 pē promoueri ad eccl. asticos hono res n cum licentia abbis. ut. xvi. q. i. si qd monach9. et. c. cum p vtili tate. **I**de itellige d quolibz clericō vt sine licentia p lati sui non possit ab epō transferri ad aliū locū. nec cleric9 epī ab ar.chiepo. qz omi cō sensus est reqren bus quoz ius le bi. ut. liij. di. mul lus. ix. q. iij. p sin gulas. r non solu voluntas abbatis est reqrenda. sed etiā monachoz. ut. xix. q. iij. sta tuimus. nam h ē quebam alienatio vnde non pē fieri sine o sensu omni um. ut. xij. q. ij. si ne. r. qd dicitur epō creto falsum si cā sbest. ex d excel. pres. sic.